
 
Campus “José Santilli Sobrinho” 

Avenida Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis/SP – Cep. 19807-130 

Fone: (18) 3302 1055       www.fema.edu.br 

PORTARIA DIREÇÃO EXECUTIVA 
PORTARIA N. 74, DE 26 DE AGOSTO DE 2025 

 
 

Nomeia o servidor Roque Vinícius Isídio 
Teodoro Dias para a função de 
Supervisor. 

 
 
GUSTAVO GOMES SILVA, Diretor Executivo da Fundação Educacional do Município 

de Assis (FEMA), no uso das atribuições que lhe conferem o Artigo 15, incisos I e V, 

do Estatuto da FEMA, e de acordo com a Deliberação do Conselho Curador n. 02, de 

23 de outubro de 2023, RESOLVE: 

ARTIGO 1º Nomear o servidor Roque Vinicius Isidio Teodoro Dias, portador do 

Registro Geral n.   .   .     e portador do CPF n.    .   .   .-  , como Supervisor, de acordo 

com o Plano de Carreira do Corpo Técnico Administrativo, em seu Anexo III - 

Enquadramento de empregos em comissão/função de confiança. 

Parágrafo único. A nomeação se dá com prejuízo das atividades exercidas, nos 

moldes da Deliberação do Conselho Curador n. 02, de 23 de outubro de 2023, relativa 

ao plano de carreira do corpo técnico administrativo da FEMA, Artigo 5°. 

ARTIGO 2º Essa portaria entrará em vigor nesta data, revogando-se as disposições 

em contrário. 

 
 
 
 
 
 
Gustavo Gomes Silva 
Diretor Executivo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

J:\fema\Portaria\Diretoria\2025_2028\2025\Portaria DE n. 74, Nomeação de Supervisor.docx>MS 


